

*Do wszystkich uczestników
postępowania*

Pismo: ZP/2/2013-2 Szklana z dnia: 2013-12-20

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2013-12-18 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 907, z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: „Dostawa samochodu 9-osobowego na potrzeby Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w miejscowości Szklana”.

W związku z powyższym Fundacja Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Uśmiech Dziecka” w Szklanej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza do przetargu pojazd fabrycznie nowy nie używany z produkcji drugiej połowy 2013 r.?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający **nie dopuszcza** do przetargu pojazdu fabrycznie nowego, nie używanego z produkcji drugiej połowy 2013 r.?



Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu pojazd z manualną klimatyzacją i ogrzewaniem w kabinie kierowcy?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający **nie dopuszcza** do przetargu pojazdu z manualną klimatyzacją i ogrzewaniem w kabinie kierowcy.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza do przetargu pojazd z siedzeniem kierowcy z regulacją w trzech płaszczyznach w tym z regulacją wysokości siedziska w miejsce regulowanej kolumny kierownicy?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający **nie dopuszcza** do przetargu pojazdu z siedzeniem kierowcy z regulacją w trzech płaszczyznach w tym z regulacją wysokości siedziska w miejsce regulowanej kolumny kierownicy.

Pytanie 4.

Czy zamawiający dopuszcza do przetargu pojazd z układem ABS z EBD, układem stabilizacji toru jazdy ESP z układem kontroli trakcji RTCS i układem wspomagania ruszania pod górę w miejsce układów określonych w SIWZ?

Odpowiedź 4.

Zamawiający **dopuszcza** do przetargu pojazdu z układem ABS z EBD, układem stabilizacji toru jazdy ESP z układem kontroli trakcji RTCS i układem wspomagania ruszania pod górę w miejsce układów określonych w SIWZ.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu pojazd z hamulcami tarczowymi z przodu i tyłu, z przodu wentylowanymi?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający **dopuszcza** do przetargu pojazdu z hamulcami tarczowymi z przodu i tyłu, z przodu wentylowanymi.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU FPDN
>> USMIECH DZIECKA <<

Stefan Czaja

